11" March 2016
I write following your FOI request dated 4™ February 2016 in which you request:

1 In the financial years 2013-2014, 2014-15 and 2015 - present, how many grants were awarded
in which at least one of the outputs/outcomes was to provide services to victims of stalking? This
could be any service to help victims e.g. counselling, information and advice, casework however the
outcome must have specifically referred to working with victims of stalking.

a. How many of these grants were towards work which was open to victims of stalking who were not
being targeted by an ex-partner?

b. What was the total monetary value of these grants?

¢. Which organisations were they awarded?

This request has been handled under the Freedom of Information Act 2000.

Regarding your request I can now inform you that I have completed my enquiries and that my reply
on behalf of the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland is as follows.

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland does not hold this
information.

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner for Cleveland has a FOI complaints
procedure.

If you are unhappy with the way your request for information has been handled, you can request a
review by writing to: Mr Simon Dennis, Solicitor, Office of the Police and Crime Commissioner for
Cleveland, Police Headquarters, Ladgate Lane, Middlesbrough, TS8 9EH or you can follow the
complaints procedure found on our website at: www.cleveland.pcc.police.uk

If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right to appeal to
the Information Commissioner at: The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water
Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Telephone: 08456 30 60 60 or 01625 54 57 45 Website:

WWW.iC0.gov.uk

There is no charge for making an appeal.

John Bage
Office Manager
Office of the Police and Crime Commiissioner for Cleveland


http://www.cleveland.pcc.police.uk/

